zmiany uchwały Walnego Zgromadzenia Spółki numer 9 z dnia 9.10.2020 roku, dotyczącej 
warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego, w ten sposób że w paragrafie 1 
powołanej uchwały, ustęp 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„§ 1 

1. Podwyższa się warunkowo kapitał zakładowy Spółki o kwotę nie wyższą niż 284.250  
(słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt) złotych.  

2.  Podwyższenie kapitału następuje w drodze emisji nie więcej niż 284.250 (słownie: 
dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście pięćdziesiąt) akcji zwykłych na okaziciela serii 
„N” o wartości nominalnej 1 (jeden) złoty każda.” 

----------------------------------------------------- 

OPINIA ZARZĄDU W SPRAWIE WYŁĄCZENIA PRAWA POBORU DOTYCHCZASOWYCH 
AKCJONARIUSZY W ODNIESIENIU DO PODWYŻSZONEJ ILOŚCI AKCJI NOWEJ EMISJI

[...]

Równocześnie Zarząd Spółki podtrzymuje wcześniejszą propozycję, aby akcje Spółki nowej 
emisji oferowane były po cenie stanowiącej średnią arytmetyczną kursów zamknięcia akcji 
Spółki ze wszystkich sesji Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A., w okresie od 
1 kwietnia 2020r. do 30 czerwca 2020r. wynoszącej 489,24 zł (czterysta osiemdziesiąt 
dziewięć złotych 24/100). Jednocześnie Zarząd proponuje, aby cena emisyjna akcji serii „N” 
mogła być pomniejszana stosowną uchwałą Walnego Zgromadzenia, o wartość wypłaconych 
dywidend na jedną akcję, w okresie od uruchomienia programu motywacyjnego, a datą

[...]

zmiany uchwały Walnego Zgromadzenia Spółki numer 11 z dnia 9.10.2020 roku, dotyczącej 
emisji warrantów subskrypcyjnych, w ten sposób że paragraf 1 powołanej uchwały otrzymuje 
brzmienie: 

§ 1 
Emisja warrantów subskrypcyjnych 
Niniejszym emituje się 284.250 (słownie: dwieście osiemdziesiąt cztery tysiące dwieście 
pięćdziesiąt) imiennych warrantów subskrypcyjnych serii „I”, uprawniających ich posiadaczy 
do objęcia emitowanych przez Spółkę, na podstawie Uchwały nr […] niniejszego Walnego 
Zgromadzenia Spółki w sprawie warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki,